‘

1

DOM nº 1580, ano 45, de 25 de maio de 2023

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

LICITAÇÕES
Setor de Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0279/2023
Processo Nº: 0351/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: Contratação de serviços de locação de
equipamentos para as festividades juninas., em
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas
alterações posteriores. Os interessados em participar do
processo, deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 25 de maio de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0278/2023
Processo Nº: 0359/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Aquisição,
dando conhecimento aos interessados do objeto: Material
para o curso de customização em chita, em conformidade
com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações
posteriores. Os interessados em participar do processo,
deverão enviar suas propostas até o prazo mínimo de 3
(três) dias úteis após a publicação, a SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av. Major
Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA
INÊS - PB.

DONA INÊS, 25 de maio de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0187/2023
Processo Nº 0103/2023
Registro CGM Nº 23-50286-0
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA
Contratado PERICLES CARNEIRO DE OLIVEIRA ME
Fundamento Legal PREGÃO N° 0035/2023
Objeto ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
PARA AQUISIÇÃO DE FILTROS E LUBRIFICANTES
DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSISDADES DA
FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS, DESTA
PREFEITURA, DURANTE O EXERCÍCIO 2023
Assinatura 03/05/2023
Vigência 03/05/2023 A 31/12/2023
Valor 191.610,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0220/2023
Processo Nº 0722/2022
Registro CGM Nº 23-50287-8
Contratante FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Contratado DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE
LTDA
Fundamento Legal PREGÃO N° 0020/2023
Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA I, II, III, IV E V,
DESTE MUNICÍPIO. EXERCÍCIO 2023.
Assinatura 15/05/2023
Vigência 15/05/2023 A 31/12/2023
Valor 12.801,30

CINTIA MICHELLE FERRERA DE LIMA
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

‘

2

DOM nº 1580, ano 45, de 25 de maio de 2023

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0221/2023
Processo Nº 0722/2022
Registro CGM Nº 23-50288-6
Contratante FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Contratado DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA
Fundamento Legal PREGÃO N° 0020/2023
Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA I, II, III, IV E V,
DESTE MUNICÍPIO. EXERCÍCIO 2023.
Assinatura 15/05/2023
Vigência 15/05/2023 A 31/12/2023
Valor 16.828,88

CINTIA MICHELLE FERRERA DE LIMA
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0222/2023
Processo Nº 0722/2022
Registro CGM Nº 23-50289-4
Contratante FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Contratado JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO
EIRELI
Fundamento Legal PREGÃO N° 0020/2023
Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA I, II, III, IV E V,
DESTE MUNICÍPIO. EXERCÍCIO 2023.
Assinatura 15/05/2023
Vigência 15/05/2023 A 31/12/2023
Valor 15.260,70

CINTIA MICHELLE FERRERA DE LIMA
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0225/2023
Processo Nº 0722/2022
Registro CGM Nº 23-50290-8
Contratante FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Contratado ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA ME
Fundamento Legal PREGÃO N° 0020/2023

Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA I, II, III, IV E V,
DESTE MUNICÍPIO. EXERCÍCIO 2023.
Assinatura 15/05/2023
Vigência 15/05/2023 A 31/12/2023
Valor 35.146,85

CINTIA MICHELLE FERRERA DE LIMA
SECRETÁRIA